
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ САД  № 36 

«ЛАСТОЧКА»  Г.СВЕТЛОГРАД. 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 03.09.2018г..                                                                                            № 47/2 

 

 

 

 

«Об утверждении документов 

 и перечня персональных данных,  

обрабатываемых в МКДОУ ЦРР- 

ДС №36 «Ласточка»  г.Светлоград 

 

    На основании пункта 1 Перечня сведений конфиденциального характера, 

утвержденного Указом Президента РФ от 27 июля 2006г. №152 «О 

персональных данных», а также в соответствии с пунктом 1 Перечня мер, 

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных 

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в 

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, 

являющимися государственными и муниципальными органами», 

утвержденным постановлением Правительства РФ от 21 марта 2012 г.№ 211 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в 

информационной системе персональных данных МКДОУ ЦРР-ДС №36 

«Ласточка»  г.Светлоград  согласно Приложению №1.  

3. Утвердить перечень должностей работников МКДОУ, замещение которых 

предусматривает обработку персональных данных, либо доступа к 

персональным данным. Приложение №3  

4. Утвердить должностную инструкцию ответственного за обработку 

персональных данных в учреждении. Приложение №4  

5.Утвердить Порядок доступа в помещение, в которых ведется обработка 

персональных данных работников МКДОУ. Приложение №5 

6. Утвердить соглашение о неразглашении персональных данных 

Приложение № 6 
 

 6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                                                     
 

 

Заведующий МКДОУ ЦРР - ДС                         Подорожко В.К 

  № 36 «Ласточка» г.Светлоград 
 

 


